
PORTARIA PGJ Nº 2895/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  357/2019
MPPI/PGJ/GAECO,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça LENARA BATISTA CARVALHO PORTO para participar
de audiência de instrução, dia 27 de novembro de 2019, às 8h, no fórum da Comarca de Cocal-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 17 de setembro de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 2895/2019

